







Data 23/06/2008 Oggetto DECRETO NOMINA DR **PAULUCCI TOMMASO**

REGISTRO DEI DECRETI REGISTRO PUBBLICAZIONI

Oggetto: NOMINA SEGRETARIO GENERALE A SCAVALCO DR. TOMMASO PAULUCCI.

IL PRESIDENTE

PREMESSO

che il Segretario Generale di questo Ente dr. Gianclaudio Iannella è collocato in quiescienza a decorrere dall'01/07/2008;

che con nota prot. 5597 del 03/06/2008 è stata richiesta all'Agenzia per la Gestione dell'Albo Segretari Comunali e Provinciali in Roma la pubblicizzazione della vacanza della sede della Segreteria Generale della Provincia di Benevento, a far data dal 01/07/2008, al fine di avviare la relativa procedura, per la individuazione e nomina del Segretario Generale, così come previsto dall'art. 15 c. 4 del D.P.R- 465/97;

che anche il V.S.G. dr. Sergio Muollo è collocato in quiescenza da pari data;

RITENUTO, data l'urgenza e l'improcastinabilità, di provvedere ad individuare e nominare, per il disbrigo delle normali attività inerenti la funzione, un Segretario Generale a scavalco;

CONSIDERATO che tale scelta può ricadere sul dr. Tommaso Paulucci, Segretario Generale del Comune di Sant'Agata dei Goti(BN), che per gli anni precedenti è stato individuato per le sostituzioni brevi, in questa sede;

Tutto ciò premesso

DECRETA

- 1. Nominare, come in effetti nomina, il dr. Tommaso Pavlucci, Segretario Generale del Comune di Sant'Agata dei Goti (BN), quale segretario a scavalco della Provincia dal 01/07/08, fino alla nomina definitiva del Segretario titolare.
- 2. Notificare il presente decreto all'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali in Roma e alla Sezione Reg.le per la Campania in Napoli, nonche al Segretario Generale dr. Tommaso Pavlucci.
- 3.Il Dirigente del Settore Risorse Umane è incaricato di provvedere a corrispondere il relativo compenso al dr. Tommaso Paulucci, quale Segretario nominato a scavalco.

IL PRESIDENTE (prof. ing. Aniello Cimitile)